ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHI LĂNG

Số:        /UBND-TNMT

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

47/CT-TTg ngày 24/12/2024 của Thủ

tướng Chính phủ về tăng cường quản

lý, nâng cao hiệu quả sử dụng, xử lý

nhà, đất tại Doanh nghiệp Nhà nước.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày      tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện: Tài nguyên và

Môi trường; Tài chính - Kế hoạch; Kinh tế và Hạ tầng; Văn

phòng HĐND và UBND;

- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 83/UBND-KT ngày

16/01/2025 về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 47/CT-TTg ngày 24/12/2024

của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường quản lý, nâng cao hiệu quả sử dụng, xử

lý nhà, đất tại doanh nghiệp nhà nước.

UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị có tên ở trên, theo chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn tham mưu cho UBND huyện theo dõi, hướng dẫn các

doanh nghiệp nhà nước trong công tác quản lý, sử dụng nhà đất.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc các cơ quan, đơn

vị kịp thời phản ánh về UBND huyện (qua Phòng Tài nguyên và Môi trường

huyện) để xem xét báo cáo Sở Tài chính để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh xem

xét, giải quyết (có Công văn số 83/UBND-KT ngày 16/01/2025 của UBND tỉnh

gửi kèm theo trên hệ thống VNPT-iOffice)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Các doanh nghiệp nhà nước

trên địa bàn huyện;

- Nhà khách thuộc Văn phòng HĐND

và UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TNMT, LAT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

		Phùng Văn Nghĩa
	2025-01-19T13:55:33+0700
	Signer's office
	Phùng Văn Nghĩa
	Signing document

		2025-01-19T15:54:06+0700

		2025-01-19T15:54:06+0700

		2025-01-19T15:54:06+0700